

政務活動費収支報告書

令和 2年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 松崎 正尚



豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

年 度	令和元 年 度
指 令 年 月 日	令和元 年 5月 1日
指 令 番 号	豊橋市指令議庶第 2号の 32
交 付 決 定 金 額	990,000 円
既 交 付 額 (収 入)	990,000 円
精 算 額 (支 出)	797,501 円
収 支 差 引 残 額	192,499 円

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 990,000 円

2 支出

項 目	金 額 円	備 考
調 査 研 究 費	273,608	
研 修 費	83,670	
広 報 費	389,800	
広 聴 費	0	
要請・陳情活動費	9,900	
会 議 費	0	
資 料 作 成 費	26,883	
資 料 購 入 費	13,640	
人 件 費	0	
事 務 所 費	0	
合 計	797,501	

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 192,499 円

様式第2 (第7条関係)

政務活動費収支一覧

議員氏名

松崎 正尚

番号	年月日	項目	項目明細	収入	支出	支出先	残額
1	R1. 5. 10	政務活動費	前期分	450,000			450,000
2	R1. 7. 31	調査研究費	尾道市、倉敷市視察		44,680	松崎正尚、(株)日本旅行	405,320
3	R1. 7. 31	調査研究費	タクシー代		680	岡山交通(株)ほか	404,640
4	R1. 9. 13	資料作成費	コピー用紙代		1,880	パッケージプラザシライ本店	402,760
5	R1. 10. 10	政務活動費	後期分	540,000			942,760
6	R1. 10. 25	資料作成費	電化製品		4,970	ケースデンキ豊川店	937,790
7	R1. 10. 31	研修費	三遠南信サミット宿泊費		12,550	シルクホテル	925,240
8	R1. 11. 9	調査研究費	帯広市視察		23,090	松崎正尚	902,150
9	R1. 11. 9	研修費	LRTサミット		46,220	松崎正尚	855,930
10	R1. 11. 13	要請・陳情活動費	東京陳情活動		9,900	松崎正尚	846,030
11	R1. 11. 13	研修費	東京 衆議国会館		24,900	松崎正尚 (株)トラベル東海	821,130
12	R1. 12. 22	資料購入費	書籍代		1,650	Amazon. JapanG.K.	819,480
13	R2. 1. 22	調査研究費	会津若松市・喜多方市・福島市視察		59,750	松崎正尚 駅前フジグランドホテル リッチモンドホテル福島駅前	759,730
14	R2. 1. 22	広報費	プロジェクター		92,800	パナステージわたなべ	666,930
15	R2. 2. 7	調査研究費	武雄市・島原市・長崎市視察		79,380	松崎正尚 トラベル東海	587,550
16	R2. 3. 2	資料購入費	全国農業新聞購読料		7,700	全国農業新聞	579,850
17	R2. 3. 3	広報費	市政報告新聞作成		297,000	(有)恒春社印刷所	282,850
18	R2. 3. 5	資料作成費	コピー用紙、トナー代		13,901	(株)イクモ	268,949
19	R2. 3. 23	資料作成費	コピー用紙		1,778	(株)井口商会、 (株)文光堂	267,171
20	R2. 3. 26	資料作成費	コピー代		4,354	(株)イクモ	262,817
21	R2. 3. 30	調査研究費	ガソリン代		2,488	(株)荒木石油店セルフ豊橋SS	260,329

22	R2. 3. 31	資料購入費	書籍代		4, 290	精文館書店三ノ輪店	256, 039
23	R2. 4. 6	調査研究費	携帯電話代		63, 540	ソフトバンク(株)	192, 499